
UCHWAŁA NR 309/2019
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 5 czerwca 2019 r.

w sprawie odwołania ze stanowiska dyrektora 
Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Koluszkach

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1 i art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2019 r. poz. 511) oraz art. 66 ust. 1 pkt 1 lit. a 
w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 996, 1000, 1290, 1669 i 2245, z 2017 r. poz. 2203 oraz z 2019 r. 
poz. 534, 730 i 761) uchwala się, co następuje:

§ 1. Z dniem 31 sierpnia 2019 r. odwołuje się Panią Annę Podgajną ze stanowiska 
dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Koluszkach.

§ 2. Przyczyną odwołania, o którym mowa w § 1 jest złożona w dniu 30 maja 2019 r. 
przez p. Annę Podgajną rezygnacja ze stanowiska dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno- 
Wychowawczego w Koluszkach.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego.

§ 4. Z dniem 31 sierpnia 2019 r. traci moc uchwała Nr 1418/2017 Zarządu Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego z dnia 19 czerwca 2017 r. w sprawie powierzenia stanowiska 
dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Koluszkach.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Starosta Andrzej Opala

Wicestarosta Ewa Gładysz

Członek Zarządu Paweł Pomorski

Członek Zarządu Marta Stasiak

Członek Zarządu Klaudia Zaborowska-Gorzkiewicz


